
株主各位 平成 19年 6月 25日

 
東京都港区浜松町二丁目４番１号

世界貿易センタービル

K Y B 株 式 会 社
（登記社名 カヤバ工業株式会社）

 取締役社長 山 本  悟

 

第 85期定時株主総会招集ご通知一部訂正について 

拝啓ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、平成 19年 6月 11日付で当社「第 85期定時株主総会招集ご通知」とともにご送付
申し上げました当社「第 85期 報告書」の記載事項に一部誤りがございました。謹んでお
詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきますので、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．P4 ②設備投資の状況 

修正前 修正後 
総額 197億 46百万円 総額 197億 35百万円 

 
２．P4 ④他の会社の株式その他の持分又は新株予約権等の取得の状況 

修正前 修正後 
普通株式 71,966株 普通株式 117,016株 

 
以上 


